
 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

23/PNE/SW/2023                                       Sosnowiec, dnia 30.06.2023r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa sprzętu dla potrzeb Pracowni Endoskopii Przewodu Pokarmowego, oraz dostawa sprzętu do zabiegów 

trombektomii mechanicznej” 
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

 

Część 1 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

 91-845 Łódź 

351 864,00 zł. 24 godziny 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

495 158,40 zł 24 godziny 42,64 40,00 82,64 

 
 
Część 2 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

3 

MEDITECH X-RAY SPÓŁKA 
Z O.O  

UL. WIROWSKA 6  
62-052 KOMORNIKI 

200 988,00 zł 24  godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 

Camedica Paweł Harasimiuk 
spółka komandytowa 

ul. Willowa 87,  
20-819 Lublin 

217 576,80 zł. 24  godzin 55,43 40,00 95,43 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

 91-845 Łódź 

263 190,60 zł 24  godzin 45,82 40,00 85,83 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

10 

Sonologistic SP. z o.o. SP. 
Kom. 

Kresowa 7a,  
22-400 Zamość 

214 002,00 zł 24  godzin 56,35 40,00 96,35 

 
 

Część 3 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

226 800,00 zł  24  godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

 

Część 4 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

3 

MEDITECH X-RAY SPÓŁKA 
Z O.O  

UL. WIROWSKA 6  
62-052 KOMORNIKI 

102 578,40 zł. 24  godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

140 702,40 zł 24  godzin 43,74 40,00 83,74 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

 91-845 Łódź 

107 676,00 zł 24  godzin 57,16 40,00 97,16 

 

 

Część 5 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

998 460,00 zł 24 godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

 

 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

Część 6 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

1 

„HAMMERMED Medical 
Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka 

komandytowo-akcyjna 
ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

368 064,00 zł. 72 godzin 60,00 00,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

Część 7 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

162 432,00 zł  24  godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

Część 8 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

3 

MEDITECH X-RAY SPÓŁKA 
Z O.O  

UL. WIROWSKA 6  
62-052 KOMORNIKI 

11 188,80 zł 24  godzin 52,12 40,00 92,12 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 

Camedica Paweł Harasimiuk 
spółka komandytowa 

ul. Willowa 87,  
20-819 Lublin 

12 960,00 zł 24  godzin 45,00 40,00 85,00 

4 

ENDOELEKTRONIK.PL SP. Z 
O.O. SP. K. 

UL. BORKOWA 12 
05-840 BRWINÓW 

9.720,00 zł 48 godzin 60,00 20,00 80,00 

8 
TESA Teresa Woźniewska 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

02-495 Warszawa 
17 712,00 zł 48 godzin 32,93 20,00 52,93 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

 91-845 Łódź 

15 552,00 zł 24  godzin 37,50 40,00 77,50 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

6 

MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o. o. 
ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

28 620,00 zł  24 godzin 20,38 40,00 60,38 

 

Część 9 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

21 600,00 zł  24  godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

Część 10 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

491,40 zł 24 godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

1 

„HAMMERMED Medical 
Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka 

komandytowo-akcyjna 
ul. Kopcińskiego 69/71 

90-032 Łódź 

7 149,60 zł. 24 godzin 7,12 40,00 44,12 

2 

Camedica Paweł Harasimiuk 
spółka komandytowa 

ul. Willowa 87,  
20-819 Lublin 

588,60 zł 24 godzin 50,09 40,00 90,09 

 

 

Część 11 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

2 

Camedica Paweł Harasimiuk 
spółka komandytowa 

ul. Willowa 87,  
20-819 Lublin 

777,60 zł 24 godzin 51,67 40,00 91,67 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

799,20 zł 24 godzin 50,27 40,00 90,27 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

8 
TESA Teresa Woźniewska 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 

02-495 Warszawa 
669,60 zł 48 godzin 60,00 20,00 80,00 

9 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Dominik Siekierski Sławomir 

Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

 91-845 Łódź 

1 620,00 zł 24 godzin 24,80 20,00 64,80 

 

 

Część 12 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(24, 48, 72  
godzin) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

23 714,40 zł 24 godzin 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
Część 13 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin uzupełnienia 

depozytu  
(24, 48, 72  

godzin) (waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin 

uzupełnienia 
depozytu ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

Ul. Poleczki 35,  
02-822 Warszawa 

881 280,00 zł  48  godzin 60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 

 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 
     Zatwierdził 

                                                                                                                               
p.o. DYREKTOR 

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 
Agnieszka Kozak 


